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Pomnik na cmentarzu w Łomnicy - Zdroju
Pomnik upamiętniający mieszkańców Łomnicy - Zdrój
poległych w latach II Wojny Światowej.

Pomnik przy szkole w Łomnicy - Zdroju
Pomnik upamiętniający żołnierzy 9 Kompanii 3
Batalionu 1 Pułku Strzelców Podhalańskich Armii
Krajowej pod dowództwem mjr Juliana Zubka "Tatara".
Pomnik w Łomnicy - Zdroju
Pomnik poświęcony pamięci żołnierzy 9 Kompanii 3
Batalionu 1 PSP- AK oraz mieszkańców Łomnicy
zamordowanych za pomoc udzielaną partyzantom.
Pomnik na Rechmanówce
Pomnik upamiętniający walkę 9 Kompanii 3 Batalionu 1
PSP - AK pod dowództwem mjr Juliana Zubka "Tatara" i
śmierć dwóch partyzantów oraz czwórki mieszkańców
Rechmanówki.
Pomnik na Pisanej Hali
Pomnik w miejscu śmierci żołnierza 1 PSP- AK Grupy
"Świerk" Adama Kondolewicza ps. "Błysk", który poległ
w walce z hitlerowskim najeźdźcą 26 VI 1944 r.
Pomnik na Łabowskiej Hali
Pomnik upamiętniający walkę w latach 1944 - 1945 9
Kompanii 3 Batalionu 1 PSP- AK pod dowództwem mjr
Juliana Zubka "Tatara" z hitlerowskim najeźdźcą w
rejonie Łabowskiej Hali.
Pomnik na Halach
Pomnik w miejscu śmierci Franciszka Gruceli ps.
"Kowalik", żołnierza AK placówki Łomnica - "Łąka".
Pomnik na Suchej Dolinie
Pomnik upamiętniający kurierów, łączników i
przewodników oraz ludzi udzielających im schronienia,
którzy organizowali w czasie II wojny światowej
przerzuty ludzi, broni, wiadomości i pieniędzy na trasie
Warszawa - Budapeszt.
Pomnik na Kosarzyskach
Pomnik upamiętniający egzekucję 15 zakladników,
która miała miejsce w dniu 13.08.1944 r.
Pomnik na Łomnickim
Obelisk poświęcony pamięci rozstrzelanych kobiet:
Agnieszki Łomnickiej, Katarzyny Leśniak, Agaty
Mszańskiej, Jadwigi Mrozek.
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Pomnik na starym cmentarzu w Piwnicznej - Zdroju
Zbiorowa mogiła, w której pochowano zakładników
rozstrzelanych na terenie Piwnicznej w czasie II Wojny
Światowej.
Pomnik na Rynku w Piwnicznej - Zdroju
Tablica, na której upamiętniono nazwiska wszystkich
obywateli Piwnicznej, którzy zginęli w wyniku działań
wojennych w latach 1939 - 1945.
Obelisk na starym cmentarzu w Piwnicznej - Zdroju
Pomnik poświęcony Przodownikowi Straży Granicznej
Antoniemu Sidełce, poległemu 1 września 1939 r. na
posterunku granicznym w Mniszku nad Popradem.
Pomnik na ul. Daszyńskiego w Piwnicznej - Zdroju
Symboliczny pomnik poświęcony 500. i 550. rocznicy
zwycięstwa pod Grunwaldem.
Pomnik w Młodowie
Pomnik w miejscu dwóch masowych egzekucji, w
których Niemcy 11.11.1943 r. rozstrzelali 10
zakładników, a 15.09.1944 r. - 18 zakładników.

 

Wykorzystano materiały zgromadzone przez uczniów i nauczycieli Gimnazjum
Publicznego w Piwnicznej - Zdroju w trakcie realizacji projektu:  "Poznaj historię swojej
Małej Ojczyzny na rowerze".


